Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO

Rua Alcides Zanin, 593 – Centro – CEP 89906-000 – Paraíso/SC – Fone (49) 3627 0077 - e-mail: administracao@paraiso.sc.gov.br

GABARITO FINAL – Após recursos

A Prefeita Municipal de Paraíso, Estado de Santa Catarina, Sra.

MARLENE FURLAN GIACOMINI, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Final (Após recursos), do

Edital de Concurso Público nº 01/2021, conforme segue:

AGENTE

ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

Questão
Tipo de Prova  Questão

Tipo de Prova  Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 D A C D  1 D A C D  1 C C D B

2 B B D B  2 B B D D  2 C B B D

3 B A C B  3 A D D A  3 C D A A

4 D C B B  4 C D A D  4 B D B C

5 C D C A  5 C D D B  5 B B A C

6 A B D D  6 C A B D  6 A D C D

7 A D B C  7 D B B A  7 A B A B

8 D D B D  8 A D D C  8 C D B B

9 B B C D  9 D C B C  9 B D B B

10 B A C A  10 B C C D  10 C A B D

11 B C D C  11 A C A B  11 A D D A

12 B C C B  12 C A D C  12 A A C D

13 D D C D  13 D B D A  13 D C B D

14 A D A C  14 A A D C  14 D A B B

15 C A B B  15 D A A A  15 A D B B

16 D C D A  16 C C D B  16 A A A C

17 A B A C  17 A D C D  17 B D D C

18 A A A D  18 D D B D  18 B D D A

19 C C D B  19 B B A D  19 B D A C

20 B A B B  20 A D B B  20 A B C C

21 A D A C  21 C B A B  21 C A D C

22 C A C A  22 A C A C  22 A A A D

23 D D B D  23 B D D C  23 D B D D

24 B B D C  24 A C D D  24 B D B A

25 D D A B  25 B C D B  25 B D D D

26 B C C A  26 D B A A  26 A D C A

27 C A A D  27 D B A C  27 C B B D

28 A A B B  28 D B D D  28 C C D B

29 D A D D  29 C C D D  29 D D A A

30 B B D C  30 D D D A  30 C D C A

31 B B B C  31 D D A C  31 A B D A

32 D C C B  32 C B A A  32 A A A D

33 A C C C  33 A B C C  33 D C D A

34 D B B C  34 B D B D  34 B A C A

35 D C C B  35 B D A D  35 B C C A

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO

Rua Alcides Zanin, 593 – Centro – CEP 89906-000 – Paraíso/SC – Fone (49) 3627 0077 - e-mail: administracao@paraiso.sc.gov.br

MÉDICO CLÍNICO

GERAL
MERENDEIRA

MONITOR DE

EDUCAÇÃO

Questão
Tipo de Prova  Questão

Tipo de Prova  Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C A B A  1 C D B A  1 B D A C

2 D C B A  2 B C B B  2 A D D D

3 A B C A  3 B B A D  3 A D A B

4 C B C D  4 D A A D  4 C D A A

5 B B C C  5 B B D B  5 A B A C

6 B B A C  6 D D D B  6 A D D A

7 C B B B  7 B D B B  7 A B B B

8 C B C C  8 C C B C  8 C D C C

9 B A B A  9 C C A B  9 C A C A

10 D D A B  10 B A D B  10 B D B D

11 C C A C  11 B A A C  11 C D D C

12 A D C D  12 D A C B  12 D D B B

13 A C A D  13 A B A C  13 B C D A

14 D A C B  14 A A B B  14 C B A C

15 D C D A  15 C C A C  15 C A D D

16 C B B D  16 A A D C  16 B C D A

17 A D B B  17 D A B A  17 A B A C

18 B A C B  18 C A B C  18 C A B B

19 A A B A  19 C B B D  19 B A A B

20 B D B C  20 C D B C  20 D A D C

21 D C D C  21 B A D A  21 B C D A

22 C D B B  22 D C D A  22 D A B D

23 A D C B  23 D A A B  23 B B C D

24 A B D D  24 B D C D  24 B D C C

25 D C A C  25 B C C A  25 C C D D

26 D C C C  26 B A C B  26 B D B A

27 C C C C  27 C D D C  27 C A A D

28 A C D D  28 D A D D  28 C C B D

29 B A C B  29 C D A B  29 B B D B

30 B A C C  30 C D D D  30 C C C C

31 B C C B  31 A C D D  31 D C D C

32 D B B D  32 C B D B  32 C D C A

33 D A C B  33 C C C C  33 C D D A

34 D C A C  34 A C A C  34 B A B C

35 A B B B  35 C C D A  35 B C C C

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO

Rua Alcides Zanin, 593 – Centro – CEP 89906-000 – Paraíso/SC – Fone (49) 3627 0077 - e-mail: administracao@paraiso.sc.gov.br

MOTORISTA

Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4

1 C C D A

2 D D C A

3 A C A C

4 C D A B

5 B C D D

6 A C C B

7 D A C D

8 C D A D

9 C D D C

10 A A B B

11 A A B D

12 A B D B

13 A D C B

14 A C D D

15 D A C C

16 B C D B

17 B C C D

18 B C D D

19 B B B A

20 C C D C

21 B B A B

22 A D A A

23 A C A C

24 D C D C

25 B B B A

26 D B D C

27 C A A C

28 D B D D

29 B D B C

30 A A A A

31 A A C C

32 A C B A

33 A B A D

34 B A A C

35 D D B C

Paraíso – SC, 28 de Maio de 2021.

MARLENE FURLAN GIACOMINI

Prefeita Municipal